TNDICAçÃO No. í 12t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispoe o Regimento lnterno desta
Cala e depois de _ouvido seu Egregio Plenário solicita a v. Éxa. que fáça chegar
ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua Parque lmaculada Conceição, na
Rua do Catu, estamos solicitando de V. Exa. que se digne em autorizar ao setor
competente a executar os serviços de revisão da rede de energia elétrica, maisprecisamente nas proximidades da Escola lsaías Figueiredo, o!r" dÀ certo irá
trazer inúmeros benefícflí a todos aqueles que necessitam deste serviço
essencial.

Sala das

Jorge de
Vereador autor

de 2023.

nçalves (Jorge da Farinha)

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEp.: 4g.005-670 - Fone: (7s) 31g2-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

cÂuana MUNtctpAL DE ALAGoTNHAS